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SkiStar Trysil med rekordtidlig
sommeråpning – kun én måned etter
vintersesongen

SkiStar Trysil markerer en ny milepæl ved å åpne sykkelheisen,
sykkelområdet Gullia og klatreparken for sommersesongen allerede 29. mai,
kun én måned etter at vintersesongen avsluttes 27. april! Dette er den
korteste overgangen mellom vinter- og sommersesong i destinasjonens
historie. I åpningshelgen arrangeres også Trysil Bike Fest, med et program
fylt av sykkeltesting, kurs, afterbike og underholdning.



– Vi er stolte over å kunne tilby våre gjester en så rask overgang fra ski til
sykkel. Dette understreker vår satsing på å utvikle Trysil som en
helårsdestinasjon, sier Gudrun Sanaker Lohne, destinasjonsleder i SkiStar
Trysil.

Siden SkiStar overtok driftsansvaret for Trysil Bike Arena 1. januar 2024, har
den fantastiske utviklingen av både sykkelproduktet og interessen for
stisykling bare fortsatt. I 2024 ble det registrert 92 000 sykkelbesøk og 413
700 passeringer på tellerne.

Fjorårssesongen bød også på to nye heisbaserte stier:

•Tons Of Rock: En 500 meter lang rød flytsti med store doserte svinger, hopp
og wallrides.

•Hammerfall: En 350 meter lang rød teknisk sti med stein, røtter og
maskinbygde hopp.

For å forbedre kapasiteten ble det også investert i flere sykkelstativer til
Fjellekspressen, som nå kan bringe 530 sykler opp i fjellet pr time.

Trysil Bike fest 29.mai til 1.juni

En fartsfylt og sosial start på sykkelsesongen!

I år inviterer SkiStar Trysil til den aller første utgaven av Trysil Bike Fest – en
helt ny festival for sykkelentusiaster i alle aldre og ferdighetsnivåer. I fire
dager samles syklister til teknikkurs, workshops, konkurranser og
utstyrsdemonstrasjoner fra mange, store sykkelleverandører. I tillegg åpner
altså både sykkelstiene i Gullia og den heisbasert syklingen denne helgen.

I løpet av helgen arrangerer de også B-RAGE Prospects Camp med SkiStar-
ambassadørene Brage Vestavik og Adrian Tell. Denne todagers campen er for
ungdom mellom 12 og 17 år som allerede mestrer røde hopp og vil lære
hvordan man trygt og teknisk kan bevege seg videre mot svarte løyper – med
drømmen om å mestre ikoniske B-Rage i Gullia. Dette er en helt unik
mulighet til å la seg inspirere av de aller beste!

Festivalen byr selvsagt også på mer enn bare sykling. Klatreparken holder
åpent hele helgen, og på kveldstid rigges det til en sosial møteplass med



After Bike, god mat og drikke, og livemusikk på helgens festivalhotell
Radisson Blu Resort Trysil.

Nyheter i 2025

SkiStar Trysil fortsetter videreutviklingen av Trysil Bike Arena og presenterer
selvsagt nyheter også i 2025. Fra toppen av Fjellekspressen kommer en helt
ny rød sykkelsti på ca 1 km. Den har fått navnet Boneyard og kombinerer flyt
og tekniske elementer, inkludert treelementer, hopp, stein og røtter. Med
åpningen av Boneyard vil det totale tilbudet i Trysil bestå av 15 heisbaserte
stier med en samlet lengde på 20 km.

I løpet av sommeren vil ambassadør Brage Vestavik komme til Trysil for å gi
tilbakemelding på den siste delen av Boneyard. Sammen med ham vil det
også legges planer for nye elementer i B-RAGE og en ny svart heisbasert sti.

– Vi ser frem til å ønske både nye og erfarne syklister velkommen til en
spennende sommersesong i Trysil, avslutter Sanaker Lohne.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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